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Kolejny sierpniowy weekend w Toruniu obfitować będzie w liczne atrakcje i wydarzenia
kulturalne. Tym razem zarówno mieszkańcy jak i turyści mogą wziąć udział w licznych
warsztatach organizowanych przy Szkole Leśnej na Barbarce, udać się na wernisaże do
Galerii Sztuki Wozownia czy wysłuchać wyjątkowych utworów w ramach 25.
Międzynarodowego Festiwalu „Nova Muzyka i Architektura”. Wieczorem natomiast
amatorzy wodnych przejażdżek mogą wybrać się na klimatyczne rejsy po korycie Wisły.

PIĄTEK 6 sierpnia

godz. 10:00, 12:00, 14:00 Poznaj od środka Państwo Środka, Centrum Innowacyjnej
Edukacji
Podróż do Państwa Środka, w czasie której odkryjecie niektóre sekrety tego niezwykłego kraju.
Podczas warsztatu uczestnicy przeprowadzą obserwacje w dużym powiększeniu i poznają starożytny
sekret produkcji jedwabiu, wcielą się w budowniczych Wielkiego Muru, a jeśli dopisze im szczęście
staną oko w oko z mitycznym, chińskim smokiem. Bilety: 25 zł normalny, 17 zł ulgowy, 50 zł
rodzinny.

godz. 10:30 Aktywny Piątek: Śniadanie w szkółce leśnej, start z ul. Olimpijskiej
Śniadanie z Kamienicą Inicjatyw, a po nim spacer relaksacyjny po lesie w poszukiwaniu runa.
Organizatorzy proszą o zabranie produktów na śniadanie.

godz. 11:00-12:00 Letnie spotkania z archeologią, siedziba Działu Archeologii przy ul. Św.
Jakuba 20a
„Mały mistrz garncarski” to warsztaty skierowane dla dzieci w wieku 6-10 lat, podczas których
uczestnicy nie tylko zdobędą wiedzę na temat najstarszych technik lepienia naczyń i sposobach ich
zdobienia, lecz także samodzielnie będą mogli wykonać zaprojektowane przez siebie naczynie lub
przedmioty. Bilet edukacyjny 9zł.
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godz. 11:00-14:00 Warsztaty muzyczne "O czym szumią wierzby", Szkoła Leśna na
Barbarce
Warsztaty dla dzieci i młodzieży od 10 lat prowadzone przez toruńskiego muzyka, archeologa i
etnologa Rafała Kołackiego. W ich trakcie warsztatów uczestnicy poznają ćwiczenia wspomagające
zmysłu słuchu. Na spotkanie obowiązują zapisy, wstęp darmowy.

godz. 16:00-18:00 Otwarcie nowych wystaw, Galeria Sztuki Wozownia
Wernisaż trzech wystaw:

Małgorzata Czyż: „Zawsze chciałam mieć Tu wystawę”
Alina Śmietana: „Nikogo nie ma w domu”
Magda Typiak: „Presence (Obecność)”

Wstęp wolny.

godz.19:00 25. Międzynarodowy Festiwal Nova Muzyka i Architektura - Magda Navarrete
& Caravana Banda, CKK Jordanki
Koncert Caravana Banda, czyli wybuchowej mieszanki muzyki europejskiej. Fascynujący gypsy jazz z
nutką bałkańskich korzeni oraz tańca i muzyki flamenco z lekko orientalnymi wpływami. Zespół łączy
w sobie musicalowy rozmach z niemal “uliczną” energią. Bilety: 30 zł.

godz. 19:10 Wisłą na zachód, start z Przystani Toruń, ul. Popiełuszki 1
Rejs z toruńskimi flisakami o zachodzie słońca, podczas którego uczestnicy zanurzą się w
romantyczną panoramę i ciszę wieczornej Wisły. Bilety: 60 zł dorośli, 30 zł dzieci do lat 16 (dzieci do
lat 3 bezpłatnie).

godz. 19:15-21:00 Kino letnie, Centrum Aktywności Lokalnej “Willa z pasją”
Piątkowe wieczory z kinem w Willi z pasją. Tym razem widzowie będą mogli obejrzeć seans
duńsko-islandzkiego filmu „Zakochani widzą słonie” (2005 r.), reżyseria Dagur Kári Pétursson.
Obowiązują zapisy.

godz. 21:00 On Art Film Festival - YAG – The Movie, do 29.08., Bulwar Sztuki CSW
Pokazy plenerowe w ramach Festiwalu Kina i Sztuki. W piątek izrealski film o światowej sławie
choreografie i twórcy języka ruchu Gaga. Seanse odbywają się na zewnątrz CSW od strony
CafepARTer. Wstęp wolny.

godz. 21:00 Artus Festival - Anna Maria Jopek, Amfiteatr Muzeum Etnograficznego
W trakcie koncertu usłyszymy wybrane piosenki z poprzednich płyt artystki, jak również utwory z
albumu „Ulotne”. Bilety: 75-95 zł.

godz. 21:00 Rezydenci dla Agaty, klub NRD
Impreza charytatywna dla Agaty Marciniak podopiecznej fundacji „Światło” zmagającej się z chorobą
nowotworową. Środki pozyskane z wejściówek zostaną przekazane zostaną na zakup niezbędnego
dla zakończenia terapii leku. Specjalnie z tej okazji zagrają : Chmielix, Wrb, Stereo:typ, Dj Chudy
brat. Wejście: 10 zł.

godz. 22:00-23:45 Kino Letnie ECF Camerimage - Małe kobietki, scena plenerowa CKK
Jordanki
Wzruszająca ekranizacją książki „Małe kobietki”, wyreżyserowana przez Gretę Gerwig, ze zdjęciami
Yoricka Le Sauxa i piękną muzyką Alexandre Desplata. Bilety: 15 zł normalny, 12 zł ulgowy.

SOBOTA 7 sierpnia

Punkty spisowe Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań
Tylko do 30 września mamy czas na dopełnienie obowiązku udziału w Narodowym Spisie
Powszechnym Ludności i Mieszkań. Do dyspozycji mieszkańców w sobotę w kilku miejscach Torunia
będą rachmistrzowie i członkowie Gminnego Biura Spisowego, którzy pomogą wypełnić formularz
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godz. 9.00-17.00 Centrum Handlowe PLAZA
godz. 10.00-16.00 CH Bielawy Carrefour
godz. 8.00-14.00 Targowisko Manhattan - budynek administracji targowiska

godz. 9:00-18:00, Szczepienie w każdy weekend bez rejestracji, centrum handlowe Plaza
Dostępny preparat firmy Johnson & Johnson. Kliknij tutaj, aby przejść do szczegółowej informacji o
szczepieniach weekendowych. [2]

godz. 10:00-12:00 Zmysłoteka, CSW
Zajęcia dla dzieci w wieku od 2 do 6 lat wraz z jednym opiekunem. Każde spotkanie to zaskakujące
połączenie zabaw artystycznych, eksperymentowania z materiałami plastycznymi oraz pobudzanie
wszystkich zmysłów. Bilety: 11 zł. Zapisy: eduakcje@csw.torun.pl [3], tel. 56 610 97 16.

godz. 10:00-17:00 Toruński Pchli Targ 2021, Rynek Nowomiejski
Cykliczna, organizowana od kilku lat impreza, podczas której jest okazja do wymiany i sprzedaży
używanych przedmiotów, pamiątek, odzieży i innych. Pchli targ odbywa się w Toruniu w każdą
pierwszą sobotę miesiąca, od kwietnia do października. Wstęp wolny.

godz. 11:00-14:00 Wakacyjne animacje, plac Podominikański
Cykl spotkań animacyjnych dla dzieci. W tę sobotę zabawy i warsztaty nawiązujące do bardziej i
mniej znanych legend toruńskich oraz stanowisko malowania buziek. Wstęp wolny.

godz. 11:00, 13:00, 15:00 Rośliny i owady nie od parady, CN Młyn Wiedzy
Na warsztacie uczestnicy zapoznają się z różnymi gatunkami owadów – ich wyglądem, cechami
charakterystycznymi i rolą, którą odgrywają w ekosystemie. Podczas zajęć będzie można wykonać
swojego tańczącego, papierowego owada, a także rozpocząć uprawę roślin we własnoręcznie
przyozdobionej doniczce. Bilety: 25 zł normalny, 17 zł ulgowy, 50 zł rodzinny.

godz. 11:15-13:15 Rodzinne Ślizgawki, Lodowisko Tor-Tor
Bezpłatna nauka jazdy na łyżwach pod czujnym okiem instruktorów z MKS Axel Toruń. Na ślizgawki
nie obowiązują zapisy. Łyżwy należy zapewnić sobie we własnym zakresie.

godz. 12:00 Spacer Szosą Chełmińską – szlak przemysłowy i nie tylko, CSW
Kolejny cykl spacerów tematycznych - tym razem uczestnicy dowiedzą się o historii Szosy
Chełmińskiej. Prowadzenie: Szymon Spandowski. Miejsce spotkania: Przed bramą Liceum
Uniwersyteckiego. Bilety: 8 zł.

godz. 12:00 Zielone wakacje - Ceremonia herbaciana, Kamienica pod Gwiazdą
Zajęcia realizowane przy wystawach stałych i czasowych. W najbliższą sobotę przybliżona zostanie
jedna z najbardziej rozpoznawalnych tradycji japońskich - ceremonia parzenia herbaty. Bilet: 11 zł.
Obowiązkowe zgłoszenia na zajęcia przyjmuje Dział Edukacji Muzeum Okręgowego w Toruniu, tel. 56
660 56 32, 56 660 56 31 lub 56 660 06.

godz. 12:30-14:30 Oprowadzania po wystawie Edwarda Dwurnika, także 8.08., CSW
Oprowadzanie po retrospektywnej wystawie Edwarda Dwurnika - jednego z najważniejszych i
najpopularniejszych polskich malarzy współczesnych zawierająca ponad 450 prac z szesnastu
kolekcji muzealnych i dwunastu prywatnych. Bilety 5 zł ulgowy, 8 zł normalny.

godz. 12:30 Zwiedzanie Muzeum Twierdzy Toruń z przewodnikiem, Muzeum Twierdzy
Toruń
Zwiedzanie ekspozycji stałej w towarzystwie przewodnika, który przybliży historię toruńskich
fortyfikacji oraz odpowie na pytania zwiedzających. Bilety: 27 zł normalny, 22 zł ulgowy.

godz. 16:00 Sobota z historią: Ocalone z wojny… Toruń i Muzeum w latach 1944-1950,
Muzeum Historii Torunia
Opowieść o powojennym Toruniu i odradzaniu się Muzeum Miejskiego poprowadzi dr I. Markowska.
Wejście w cenie biletu do Muzeum: 12 zł ulgowy, 15 zł normalny.

godz. 16:00 Kiermasz taniej książki, Książnica Kopernikańska - filia przy ul. Okólnej 169
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Błyskawiczny kiermasz tytułów wycofanych z bibliotecznego księgozbioru. Ceny od złotówki.

godz. 16:00-21:00, RelaksAkcja Piknik na powitanie lata na Rudaku, Centrum Kultury
Dwór Artusa - Filia Dom Muz na Rudaku
W programie warsztaty survivalowe, zajęcia artystyczne i kreatywne: kaligrafia, warsztaty roślinne i
plastyczne, warsztaty ceramiczne oraz warsztaty improwizacji muzycznej prowadzone przez
Toruńską Orkiestrę Improwizowaną. Ponadto, na uczestników czeka kiermasz książek organizowany
przez Bibliotekę Książnica Kopernikańska (Filia nr 7). Oprócz tego dla amatorów rozrywki powstanie
kącik gier planszowych i gier elektronicznych organizowany przez Fantastyczny Dom Kultury! Wstęp
wolny.

godz. 18:00 25. Międzynarodowy Festiwal Muzyka i Architektura - Oscarowy wieczór, CKK
Jordanki
Podróż muzyczna do do zwariowanego Hollywood, gdzie zagrają akordeony zespołu Face2Face.
Bilety: 25 zł.

godz. 19:30 Koncert Toruńskiej Orkiestry Improwizowanej, Centrum Kultury Dwór Artusa -
Filia Dom Muz na Rudaku
Niezwykły koncert Toruńskiej Orkiestry Improwizowanej w ramach Relaksacji i finału Mapy nie Nudy.
Po występie warsztaty z improwizacji muzycznych i otwarte rozmowy z muzykami. Wstęp wolny.

godz.18:00 Warsztaty fotograficzne z Wojtkiem Szabelskim, Laba - Przystań Towarzyska
Warsztaty fotograficzne "Jak zrobić zdjęcia w podróży telefonem komórkowym" wraz z pokazem
zdjęć z wypraw.

godz. 20:30 Annette w Kinie Centrum, CSW
Przedpremierowy pokaz filmu „Annette" opowiadającego o miłości słynnego komika Henry'ego i Ann,
śpiewaczki o międzynarodowej sławie. Bilety: 12 zł ulgowy, 14 zł normalny.

godz. 20:50 Rejs pod gwiazdami, start z Przystani Toruń, ul. Popiełuszki 1
Rejs z toruńskimi flisakami pod gwiazdami. Zobaczyć będzie można panoramę Torunia od strony
Wisły, która uchodzi za jeden z “Siedmiu Cudów Polski”. Bilety: 60 zł dorośli, 30 zł dzieci do lat 16
(dzieci do lat 3 bezpłatnie).

godz. 21:00 On Art Film Festival - Uprooted – The Journey of Jazz Dance, do 29.08., Bulwar
Sztuki CSW
Pokazy plenerowe w ramach Festiwalu Kina i Sztuki. W sobotę opowieść o triumfie muzyki i tańca
nad uciskiem i rasizmem, a także ludzkiej potrzebie wspólnoty, radości i bycia razem. Seanse
odbywają się na zewnątrz CSW od strony CafepARTer. Wstęp wolny.

22:00 Kino Letnie ECF Camerimage - Lighthouse, scena plenerowa CKK Jordanki
Niepokojący film Rogera Eggersa z imponującymi, czarno-białymi zdjęciami Jarina Blaschke
wyświetlony zostanie w najbliższą sobotę na scenie plenerowej Jordanek. W roli głównej: Willem
Defoe i Robert Pattinson. Bilety: 15 zł normalny, 12 zł ulgowy.

NIEDZIELA 8 sierpnia

godz. 9:00-15:00, Szczepienie w każdy weekend bez rejestracji, Miejska Przychodnia
Specjalistyczna
Dostępny preparat firmy Johnson & Johnson i Pfizer. Kliknij tutaj, aby przejść do szczegółowej
informacji o szczepieniach weekendowych. [2]

godz. 10:00-12:00 Rodzinne Ślizgawki, Lodowisko Tor-Tor
Bezpłatna nauka jazdy na łyżwach pod czujnym okiem instruktorów z MKS Axel Toruń. Na ślizgawki
nie obowiązują zapisy. Łyżwy należy zapewnić sobie we własnym zakresie.

godz. 10:00-18:00, Szczepienie w każdy weekend bez rejestracji, dziedziniec ratusza
Dostępny preparat firmy Johnson & Johnson i Pfizer. Kliknij tutaj, aby przejść do szczegółowej
informacji o szczepieniach weekendowych [2]. 
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godz. 11:00, 13:00, 15:00 Na ludowo - kolorowo, Centrum Innowacyjnej Edukacji
Warsztat, podczas którego uczestnicy zgłębią tajemnice lokalnego folkloru oraz przyjrzą się ludowym
zwyczajom, które czynią dany region wyjątkowymi, wspólnie odkryją piękno różnorodności naszego
kraju, a być może również dowiedzą się czegoś o swoim pochodzeniu. Bilety: 25 zł normalny, 17 zł
ulgowy, 50 zł rodzinny.

godz. 11:00-14:00 O Land Arcie - czyli warsztaty o sztuce Ziemi, Szkoła Leśna na Barbarce
Warsztaty plastyczne dla dzieci i młodzieży, które poprowadzi znany toruński artysta Dariusz
Przewięźlikowski - ceramik i malarz - autor m.in znanych ceramicznych figurek mieszczan, które
zobaczyć możecie na murach naszej Starówki. Obowiązują zapisy: tel. 56 657 60 85.

godz. 12:00 Letni kurs kaligrafii, CSW
Kurs przeznaczony dla wszystkich, którzy marzą o tworzeniu pięknych liter. Pozwoli on zaznajomić
się z podstawowymi narzędziami oraz rodzajami tuszu i atramentu. Niedzielne spotkanie poświęcone
będzie kursywie angielskiej. Bilety: 35 zł.

godz. 12:00 Joga w Labie z PiliPili, Laba - Przystań Towarzyska
Joga na świeżym powietrzu. Trening poprowadzą Krzysztof Dąbrowski i Julia Janowska. W trakcie
trwania imprezy będzie także możliwość malowania dłoni henną.

godz. 15:05 Listy więźniów politycznych na Białorusi - wystawa, pomnik Flisaka na Rynku
Staromiejskim
Otwarcie wystawy plenerowej,która odbywa się w ramach obchodów rocznicy wyborów
prezydenckich na Białorusi w 2020. Następnie o godz. 17:00 planowany jest Marsz Solidarności z
Białorusią. 

17:00 25. Międzynarodowy Festiwal Nova Muzyka i Architektura - Byłaś serca biciem, CKK
Jordanki
Porywająca dusze mieszanka muzyczna mogła powstać tylko i wyłączenia z połączenia Czesława
Niemena, Andrzeja Zauchy, Tadeusza Nalepy oraz Czerwonych Gitar. Zaaranżowane na orkiestrę
symfoniczną utwory największych gwiazd polskiej sceny muzycznej zwieńczą koncert Byłaś serca
biciem. Bilety: 60 zł normalny, 50 zł ulgowy.

godz. 19:00 Spotkanie z Rodziną Łopacińskich, Laba - Przystań Towarzyska
Spotkanie oraz pokaz zdjęć z podróży dookoła świata autorów bloga „Łopacińskichświat”.

godz. 21:00 On Art Film Festival -The Soul of Motion, do 29.08., Bulwar Sztuki CSW
Pokazy plenerowe w ramach Festiwalu Kina i Sztuki. W niedzielę dokumentalny zapis procesu
tworzenia – przez grupę z Uniwersytetu Paraná (UFPR) – widowiska tanecznego, którego koncepcja
została zainspirowana bólami emocjonalnymi. Seanse odbywają się na zewnątrz CSW od strony
CafepARTer. Wstęp wolny.

Fot. Sławomir Kowalski
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